
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2») 

 

 

П Р И К А З 

      

     25.06.2023. № 82 

с. Правобережное 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной                                            

программе начального общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СОШ №2 

с.Правобережное», п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной 

форме обучения следующих обучающихся: 

№ ФИО обуч-ся Дата рождения 

1 Ахмадова Амина Ибрагимовна 21.08.2016 

2 Ахмадова Сумая Виситаевна 29.02.2016 

3 Дакаева Хадижа Магомедовна 02.05.2017 

4 Ибалаев Зелимхан Муратович 14.07.2016 

5 Идигов Абубакар Рустамович 30.04.2016 

6 Кукуев Асхаб Аюбович 31.12.2015 

7 Махмаева Ирсана Умаровна 11.12.2016 

8 Музаева Хеда Ильясовна 01.06.2016 

9 Музаев Ясин Ильясович 06.05.2017 

10 Мурдиева Иман Исламовна 18.05.2016 

11 Мурдиев Абубакар Ильясович 08.12.2016 



12 Насаев Мухаммад Рамзанович 07.07.2016 

13 Насаева Софият Акрамовна 15.01.2017 

14 Салиев Халид Бесланович 18.07.2016 

15 Солтаев Исмаил Исламович  29.04.2016 

16 Солтаев Амирхан Ибрагимович 02.05.2016 

17 Хумгаев  Майрбек  Лонайлиевич 24.10.2015 

18 Цукаева Ирсана Альбертовна 01.02.2016 

19 Абубакаров  Мансур Магомедович  18.01. 2017 

20 Абдразакова Максалина Шамильевна  09.02.2017 

21 Адмисиев Сайфулла Магомедович 11.02.2016 

22 Алиева Медни Муслимовна  06.09.2016 

23 Азиева Амина Зелимхановна  06.01.2017 

24 Дадаев Абдулла Казбекович 09.02.2016 

25 Дакаева Хава Мусаевна 16.07.2016 

26 Дакаева Хава Казбековна 13.07.2016 

27 Дакаева Мизан Беслановна  16.08.2015 

28 Дальцаев Артур Русланович 01.10.2016 

29 Евмурзаева Иман Висхановна  02.07.2016 

30 Жамалдаев  Мухаммад Абдул- Рашидович 01.09.2016 

31 Исаева Айша Мурадовна  15.04.2017 

32 Косуев Абдул- Малик Магомедович 16.10.2016 

33 Махмаева  Сумая Шамильевна  11.02.2017 

34 Насаев Мухаммад-Амин Алхадович 08.08.2016 

35 Хатуева Амина Абдулаевна 16.04.2016 

36 Чираева Лайла Бекхановна  22.09.2016 

37 Эскиев  Халид  Исламович 23.05.2016 

38 Эскиева Сафия Магомедовна  25.10.2015 

39 Эскиева Раяна Анзоровна 25.06.2016 

2. Секретарю Хасиевой А.Ш. сформировать личные дела обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ №2 с.Правобережное» 

Тайсумовой Х.В.: 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, в том числе посредством федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ); 

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном 



стенде, официальном сайте МБОУ «СОШ №2 с.Правобережное», а 

также в ЕПГУ. 

4. Секретарю Хасиевой А.Ш. под подпись ознакомить с настоящим 

приказом работников, указанных в нем. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                  А.Ш.Жамалдаева 

 

С приказом ознакомлены:  Х.В.Тайсумова 

                       Директор 


		2023-10-03T14:41:34+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна




